

M.M.B.D. (Sc)

SC

27th Nov 1923
Schedule XIV-Form No.-134

Executive Engineer
RWD Works Division

DIVISION

Parbhanga-1

HAYAGHAT

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB.No-3453/19-20

27th Nov 1923

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5th year maintenance Bill					
W/W - Maintenance of road from					
Bhole Mandel house to ghams,					
paleo Raghunathpur etc.					
Agency: - Sri Sankar K S Singh					
Ag No: - 58 SBI/2018-19 (MNH 37-S)					
Date of start: - 18.12.18					
Date of completion: - 17.09.2019					
Date of actual completion: - 16/09/2019.					
(1/70) Restoration of rain cut					
with soil do do					
	3x6x0.80x0.30=				4.32
	5x7.60x1.10x0.30=				12.54
	2x1.00x0.60x0.30=				0.36
	3x6.0x0.90x0.30=				4.86
	4x8.0x0.70x0.30=				6.72
	2x10.0x1.10x0.30=				6.60
	1x20.0x0.50x0.30=				3.00
	4x8.0x0.70x0.30=				6.72
	5x11.0x1.10x0.30=				18.15
					68.67 m ³
					limit 68.34 m ³
(2/71) Making up of berms/					
shoulder do do					
	10x4.50x1.10=				49.50
	4x11.0x0.80=				38.40
	6x7.50x0.70=				31.50
	9x5.0x1.00=				45.00
					164.40

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/70) Restoration of 2 in cuts -do -do -					
68.34 m ³ vide TMB page					
@ Rs. 390.25/m ³ -					Rs. 26672.00
(2/71) Melting up of banyan shoulder -do -do -					
379.69 m ² vide TMB page (32)					
@ Rs. 52.17/m ² -					Rs. 19808.00
(3/72) Repairs of pot holes filled with 75mm -do -do -					
4.57 m ³ vide TMB page (32)					
@ Rs. 10125.04/m ³ -					Rs. 50325.00
(4/73) patch repair over pot holes filled -do -do -					
66.21 m ² vide TMB page (32)					
@ Rs. 211.94/m ² -					Rs. 14033.00
(5/74) Maintenance of CD work turn pipe -do -do -					
0210 HRS vide TMB page (33)					
@ Rs. 1131.64/each -					Rs. 2263.00
(6/76) cutting of branches of trees -do -do -					
210 HRS vide TMB page (33)					
@ Rs. 116.23/each -					Rs. 236.00
(7/77) cutting of shrubs -do -					
610 HRS vide TMB page (33)					
@ Rs. 6.60/each -					Rs. 40.00
c/d Rs. 113377.00					
Continuation					

Continuation

Details of actual measurement

Contents of area

Particulars

No.

L.

B.

D.

T.F.D.

(S/78) Training at grade

width - 60 - 60

15.0 m² wide TMB page (33)@ Rs. 2.20/m² - Rs. 33.00

Total Rs. 11341.00

Less 10% below as per

agreement - Rs. 11341.00

Net Rs. 102069.00

~~11/11/24~~
 11/11/24
 J.E.

 Giving
 11/11/2024
 A.E.

Material statement

E/W - 125.29 m³stone muck/cgg - 8.825 m³

Bitumen (S-90) - 0.544 MT

Bitumen emulsion (S-1) - 110.56 kg

Bitumen emulsion (S-1) - 42.80 kg

~~11/11/24~~
 11/11/24
 J.E.